MAXIBON Pops 80ml

Perfekter Snack zum Teilen
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SKU

EAN CS

EAN EA

Anzahl Einheiten / Karton

Gewicht / Volumen pro Stiick

Nettogewicht pro Einheit

Commercial description

31022548

8000300219197

8000300219203

12

80ml

70g

Vanilleglace mit Magermilch-Kakao-Fettglasur (35%).

Informationen

Preparation Type

Fertig zum Verzehr - keine Zubereitung erforderlichOffnen und geniessen




Zutaten und Nahrwertangaben

Informationen zu den Zutaten

Rekonstituierte MAGERMILCH, pflanzliche Fette und Ole (Kokosnuss, Sonnenblume) in verianderlichen
Gewichtsanteilen, Zucker, Wasser, MAGERMILCHPULVER 4%, Glukosesirup, MOLKENPULVER, fettarmer Kakao 2%,
Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Lecithine (SOJA)), Verdickungsmittel (Guarkernmehl,
Johannisbrotkernmehl), natiirliches Vanillearoma, natiirliches Aroma, Farbstoff (Carotin)

Kann Spuren von EIER, MANDELN, HASELNUSSE, WALNUSSE und PISTAZIEN enthalten

Herstellungsland Italien

Allergene
Eier und Eierzeugnisse Kann enthalten
Mandeln und Mandelerzeugnisse Kann enthalten
Haselnuss und Haselnusserzeugnisse Kann enthalten
Walnuss und Walnusserzeugnisse Kann enthalten
Pistazie und Pistazienerzeugnisse Kann enthalten
Soja und Sojaprodukte Enthalt
Milch und Milcherzeugnisse Enthalt



Niahrwertangaben

100 g

Energie KJ/kcal 1472 KJ / 354 kcal
Fett 25g
davon gesittigte Fettsduren 22g
Kohlenhydrate 29g
davon Zucker 26 g
Ballaststoffe 08g
Eiweiss 36¢g

Salz 017 g



